Управление образования Администрации Зырянского района

П Р И К А З

с.Зырянское

18.01.2023                                                                                                                          № 17

О закреплении территорий
Зырянского района за образовательными
организациями в 2023 году

В целях осуществления мероприятий по обеспечению прав несовершеннолетних на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, и учета детей, подлежащих обучению в общеобразовательных организациях Зырянского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за образовательными организациями Зырянского района территории согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям образовательных организаций данный приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления
образования Администрации
[bookmark: _GoBack]Зырянского района                                                                                              А.А.Алексеев

С приказом ознакомлены:
 «____»_______________ 2023 г. _______________  Д.А.Шлюнько
«____»________________2023 г. ________________Н.А.Варламова
«____»________________2023 г. ________________О.В.Комарова
«____»________________2023 г. ________________Т.И.Телкова
«____»________________2023 г. ________________О.А.Матвеева
«____»________________2023 г. ________________и.о. Е.В.Митяева
«____»________________2023 г. ________________И.Н.Самохвалова
«____»________________2023 г. ________________О.А.Трафимова

Приложение
 к приказу Управления
образования Администрации
 Зырянского района
от 18.01.2023 № 17

Закрепление территорий Зырянского района за образовательными организациями

	Образовательная организация
	Закрепленная территория

	МБОУ «Зырянская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
	с. Зырянское, с. Цыганово, с. Красноярка, с. Богословка

	МОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
	с. Михайловка, с. Окунеево, с. Гагарино, с. Туендат, с. Тукай, с. Вамболы

	МОУ «Высоковская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
	с. Высокое, с. Шиняево, с. Беловодовка, с. Тавлы

	МОУ «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района
	с. Чердаты, с. Иловка, п. Кучуково, п. Прушинский

	МБОУ «Дубровская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
	с. Дубровка, с. Громышевка, п. Васильевка, с. Мишутино

	МБОУ «Причулымская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
	п. Причулымский

	МБОУ «Берлинская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
	с. Берлинка

	МБОУ «Семёновская основная общеобразовательная школа» Зырянского района
	с. Семёновка

	МБДОУ «Зырянский детский сад» Зырянского района
	с. Зырянское

	МБДОУ «Причулымский детский сад» Зырянского района
	п. Причулымский

	МБДОУ «Семёновский детский сад» Зырянского района
	с. Семёновка